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Niedawno Centrum Badań nad Globalizacją (CRG) stwierdza że
natowskie bomby i pociski które spadły na kilka miast Libii
zawierały zubożony uran (DU).

Mahdi Darius Nazemroaya, pracownik naukowy w CRG , powiedział
Press TV, że w Libii jest kilka międzynarodowych zespołów
powołanych do zbierania dowodów w sprawie zbrodni wojennych
NATO, w tym wykorzystania uranu (video poniżej). Jego uwagi są
zbieżne  z  marcowym  raportem  organizacji  Stop  the  War
Coalition, który stwierdza iż w ciągu pierwszych 24 godzin
ataku  na  Libię  dziesiątki  bomb  i  pocisków  manewrujących
zawierały głowice DU.

Wykorzystanie uranu jest jednym z najbardziej kontrowersyjnych
pomysłów w dziedzinie broni. Odpady radioaktywne które nie
nadają się już do stosowania w reaktorach, po pewnym procesie
przetwarzania  są  przekształcane  w  najtwardszy  materiał  na
ziemi. Pocisk z DU przebija stalową ścianę celu i eksploduje w
jego wnętrzu, intensywnie się paląc. W postaci proszku, po
podgrzaniu uran zapala się automatycznie.

Używanie amunicji DU w świetle międzynarodowych konwencji jest
zbrodnią wojenną, niemniej jednak koalicja NATO używała DU już
w  Jugosławii,  Iraku  czy  w  Afganistanie.  Gdziekolwiek  DU
używany jest w wojnie, generuje radioaktywność. Spalony uran
zachowuje promieniowanie przez miliardy lat. Emitowane przez
uran promieniowanie nie dociera daleko od źródła. Ale jeśli te
radioaktywne  cząstki  przedostaną  się  do  organizmu  poprzez
drogi oddechowe, lub przez skażone ujęcie wody, to aż do dnia
śmierci będą zaburzały jego podstawowe struktury, co skutkuje
długotrwałymi problemami zdrowotnymi, takimi jak uszkodzenie
nerek, nowotwory, choroby skóry i defekty genetyczne.
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Centrum  Badań  nad  Globalizacją  stwierdza  również  że  NATO
naruszyło  prawa  międzynarodowe  także  przez  „bombardowanie
struktur cywilnych, szpitali czy hoteli” w różnych częściach
Libii. W tym bezprawnym ataku na suwerenny kraj, NATO użyło
pełnej gamy samolotów bojowych.

Wszystkie raporty i dokumenty przedstawione przez CRG przeczą
amerykańskiej tezie o ofensywie militarnej mającej na celu
ochronę ludności cywilnej. Tysiące postronnych osób zostało
zabitych  w  Libii  podczas  rewolucji  rozpoczętej  przeciwko
Kadafiemu,  uzbrajanemu  i  finansowanemu  przez  USA  i  Unię
Europejską, oraz od ataków przeprowadzanych przez amerykańskie
i europejskie lotnictwo i marynarkę. Głównym motywem ataku na
zachodnią część Libii pozostają ogromne rezerwy ropy naftowej…
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